UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-TCCB
Về việc báo cáo kết quả kê khai minh

bạch tài sản thu nhập năm 2017

           Tây Ninh, ngày  28  tháng 03 năm 2018

                                    Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc tuyến tỉnh;

- Các Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Thực hiện theo Chỉ thị số 33-CT/TW, ngày 03/01/2014 của Bộ Chính trị, Chỉ

thị số 13-CT/TU ngày 25/02/2014 của Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng

đối với việc kê khai và kiểm soát việc kê khai tài sản đến toàn thể đảng viên, công

chức,viên chức trong các cơ quan đơn vị; Thông tư 08/2013/TT-TTCP ngày

21/10/2013 của Thanh tra Chính phủ về hướng dẫn thi hành các quy định về minh

bạch tài sản, thu nhập.

Tuy nhiên đến thời điểm hiện tại một số đơn vị vẫn chưa báo cáo kết quả thực

hiện kê khai minh bạch tài sản thu nhập năm 2017 theo quy định tại Chỉ thị số 33-

CT/TW và Thông tư số 08/2013/TT-TTCP, để thực hiện đúng các nội dung này, Sở

Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương báo cáo, nội dung cụ thể như sau:

 1. Báo cáo kết quả lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện Chỉ thị số 33-

CT/TW, ngày 03/01/2014 của Bộ Chính trị (kèm theo mẫu báo cáo)

 2. Báo cáo thực hiện theo Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 21/10/2013

của Thanh tra Chính phủ (theo mẫu Phụ lục IV của Thông tư 08/2013/TT-TTCP)

Báo cáo của các đơn vị, gửi về Sở Y tế (phòng Tổ chức Cán bộ) trước ngày

05/4/2018; đồng thời gửi file báo cáo qua địa chỉ mail: tanhung@tayninh.gov.vn

hoặc nguyentanhung8778@gmail.com.vn

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện theo các yêu cầu trên, sau

ngày thời gian quy định, đơn vị không gửi báo cáo, Thủ trưởng và cán bộ phụ trách

hoàn toàn chịu trách nhiệm và sẽ xem xét xử lý kỷ luật theo đúng tinh thần Chỉ thị

số 33-CT/TW và Thông tư số 08/2013/TT-TTCP.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, TCCB, TTr.

GIÁM ĐỐC

mailto:tanhung@tayninh.gov.vn
mailto:nguyentanhung8778@gmail.com.vn

		2018-03-28T07:10:20+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-03-28T07:44:36+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign